CIRCULAR Nº 139/17

ASSUNTO: Treinos Federativos de 06 e 08 de junho de 2017

Lisboa, 29 de maio de 2017

Exmos. Srs.

Vimos por este meio informar que os Treinos Federativos, dos dias 06 e 08 de junho de

2017, não se irão realizar, devido à realização do Campeonato Nacional de Equipas

Seniores 2017, que se irá realizar no dia 11 de junho de 2017 em Odivelas.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes